— *Rada Instytutu Aleksandryjskiego Wychowania Dzieci w Warszawie* podaje do wiadomości rodziców, krewnych i opiekunów, mających zamiar umieścić dzieci swe na stypendjach rządowych w roku szkolnym 1874/5, w tymże Instytucie wakować mających:

1) Ze losowanie na wyż wspomniane stypendja, odbywać się będą dnia 15 (27) czerwca 1874 roku, o godzinie 1szej z południa, w obecności osób które podania w tym przedmiocie do Instytutu zaniósł.

2) Prośby zaś o przypuszczenie do losowania tylko do 15 (27) maja 1874 roku przyjmowane będą.

Członek Rady, *Szuchow*.
Sekretarz Rady, *Korecki*.

— Komitet Towarzystwa Resursy Kupieckiej, składając publiczne podziękowanie Damom, Opiekunom i Protektorkom, balu odbytego w Resursie Kupieckiej, na korzyść niezamożnych studentów Cesarsko Warszawskiego uniwersytetu, przedstawia następnny rachunek zebranego funduszu.